1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	16 августа 2023 года

	№ 105/718-4

ст-ца Отрадная
О внесении изменений в некоторые решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская
В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3819 Каспарян Анны Сергеевны на фамилию Капланян на основании паспорта 0323 484974 выданного 06.05.2023 г. ГУ МВД Росси по Краснодарскому краю и свидетельства о заключении брака IV-АГ № 513933, выданного отделом ЗАГС Отрадненского района управления ЗАГС Краснодарского края 22 апреля 2023 года, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 2 июня 2023 года № 92/563 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3819» изменения: фамилию «Каспарян» заменить на фамилию «Капланян».
2. Внести изменения в пункты 1 и 2 решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 2 июня 2023 года № 92/608 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3819» заменив фамилию «Каспарян» на фамилию «Капланян».
3. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 3819.
4. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Возложить контроль за исполнением данного решения на секретаря ТИК Отрадненская И.В. Боярчук.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук